
Kuželkářky SKK Ji čín B zahájily 2.ligu 
 
Během uplynulého víkendu vstoupily do nového soutěžního ročníku také celky 2.kuželkářské ligy 
žen. Mezi nimi také B tým hráček SKK Jičín.  
 
Do Bystřice bohužel nemohla odcestovat opora Lucie Slavíková, zdravotní problémy sužovaly 
Moniku Hercíkovou. Premiéru si odbyla po pouhých třech měsících tréninku Helena Šamalová. Ta 
rozhodně nezklamala, přestože na nejlepší nestačila. Zdravotní problémy výrazně ovlivnily výkon 
Moniky Hercíkové, přesto Jičín mohl vybojovat remízu. Výborně zahrályLenka Tomášková 559 a 
Alena Šedivá 531, další bod přidala Martina Tomášková  a velká škoda prohry 1:3 na dráhy 
M.Kvasničkové, která jinak svou soupeřku přehrála 524-520. Jičín tak podlehl 3:5 a první body se 
pokusí získat v sobotu v domácím utkání proti Ústí nad Labem. Utkání začíná ve 13:30 hodin. 
 
 

TJ Jiskra Nová Byst řice 3092 5:3 3014 SKK Ji čín B (13,5:10,5) 

 JANOVSKÁ Michaela 521 4:0 448 HERCÍKOVÁ Monika 
 BUDOŠOVÁ Radka 469 1:3 531 ŠEDIVÁ Alena 
 MOLOVÁ Iva 499 0:4 559 TOMÁŠKOVÁ Lenka 
 SOUKUPOVÁ Lenka 520 3:1 524 KVASNIČKOVÁ Marie 
 FILAKOVSKÁ Gabriela 547 4:0 435 ŠAMALOVÁ Helena 
 BAUDYŠOVÁ Veronika 536 1,5:2,5 517 TOMÁŠKOVÁ Martina 
 

Výsledky 1. kola: 
 

TJ Centropen Dačice -  Sokol Kolín 6:2 3179-3067 (16:8) 01.10. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Benešov 6,5:1,5 2906-2841 (13:11) 01.10. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  SKK Jičín B 5:3 3092-3014 (13,5:10,5)01.10. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  KK Čechie Slavoj Praha 4:4 3042-3044 (12:12) 01.10. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Neratovice 3:5 3061-3037 (11,5:12,5)01.10. 

Tabulka: 
 1. TJ  České Budějovice  1 1 0 0 6,5:1,5 13,0:11,0 2906 2                                              
2     TJ Centropen Dačice  1 1 0 0 6,0:2,0 16,0:8,0 3179 2 
 3. TJ Jiskra Nová Bystřice  1 1 0 0 5,0:3,0 13,5:10,5 3092 2 
 4. TJ Neratovice  1 1 0 0 5,0:3,0 12,5:11,5 3037 2 
 5. KK Čechie Slavoj Praha  1 0 1 0 4,0:4,0 12,0:12,0 3044 1 
 6. TJ  Ústí nad Labem  1 0 1 0 4,0:4,0 12,0:12,0 3042 1 
 7. TJ Sparta Kutná Hora  1 0 0 1 3,0:5,0 11,5:12,5 3061 0 
 8. SKK Jičín B 1 0 0 1 3,0:5,0 10,5:13,5 3014 0 
 9. Sokol Kolín  1 0 0 1 2,0:6,0 8,0:16,0 3067 0 
 10. TJ Sokol Benešov  1 0 0 1 1,5:6,5 11,0:13,0 2841 0 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

08.10.11 so 09:00 Sokol Kolín - TJ Neratovice Hetcl 
08.10.11 so 10:00 KK Slavoj Praha - TJ Sparta Kutná Hora Novák 
08.10.11 so 13:30 SKK Jičín B - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem Pavlata 
08.10.11 so 14:00 TJ Sokol Benešov - TJ Jiskra Nová Bystřice Lukšan 
08.10.11 so 10:00 TJ Centropen Dačice - TJ Lokomotiva České Budějovice Buček 

  Jiří Kapucián  


